



De Danske Gærfabrikker  
Siden 1881

A proud part of 

## Produktionsleder til De Danske Gærfabrikker i Grenaa

*Vil du gerne være produktionsleder for et velfungerende team af 12-15 medarbejdere og kombinere ledelse med produktion- og procesoptimering? Vil du gerne indgå i en ledergruppe, hvor der er stor mulighed for faglig sparring og vidensdeling? Vil du gerne ombord i en veldrevet virksomhed, hvor der er fokus på samarbejde og sammenhold? Så læs mere her:*

### Om virksomheden:

*Lallemand er verdensførende inden for udvikling, produktion, salg af gær, bakterier og specialingredienser til fødevarerbranchen. Virksomheden har hovedsæde i Montreal og beskæftiger mere end 4.500 medarbejdere, som er fordelt på lokationer i 40 lande på fem kontinenter.*

*I Danmark er organisationen og produkterne mere kendt som De Danske Gærfabrikker. Lallemand opkøbte **De Danske Gærfabrikker** i 2007, og i dag har virksomheden fem forskellige sites i Danmark med i alt 180 medarbejdere. Lokationen i Grenaa er den største med omkring 110 medarbejdere.*

### Stillingen:

Med reference til fabrikschefen vil du få ansvaret for de indledende produktionsprocesser sammen med dit team på 12-15 medarbejdere, der arbejder på 3-holdsskift. Afdelingen er meget velfungerende og er på mange måder selvkørende. Teamet propagerer og poder helt fra reagensglasniveau, som bruges i resten af produktionen. Det er de indledende processer med fermenteringen, som senere bliver til gær af forskellig karakter.

Det er en yderst spændende og attraktiv stilling, hvor du analyserer performance på anlægget, søger optimeringsmuligheder, udarbejder investeringsanalyser med fabrikschefen og sammen med teamet har fokus på optimal effektivitet, minimering af spild mv.

Du vil indgå i et lederteam med produktionsledere fra to andre afdelinger, vedligeholdschefen, QA, planlægning og kundeservice. Det er et stærkt og velfungerende team, hvor du har gode sparringspartnere. Virksomheden har en uhøjtidelig ledelsesstil, hvor nøglen til succes findes i et samarbejde på tværs med medarbejderne, din ledergruppe og med fabrikschefen.

Som produktionsleder er dine primære opgaver at:

- Yde motiverende ledelse af 12-15 medarbejdere samt udvikling af dit produktionsområde.
- Deltage i produktionsplanlægning.
- Ressourceplanlægning, herunder udarbejdelse af vagtplan.
- Sikre at afdeling og anlæg performer – herunder kvalitetssikring, KPI og budgetopfølgning.
- Analysere arbejdsprocesser og anlæg med henblik på optimering.

Vi forestiller os, at du har en teknisk uddannelse som mejerist, ingeniør eller maskinmester.

Det er en fordel, at du har erfaring med teknisk og komplekst produktionsudstyr samt processer – gerne fra en fødevarerproduktion, men det er ikke et krav. Det er afgørende, at du har lyst til og formår

at forstå processerne og anlægget i afdelingen i detaljer, så du kan lede medarbejderne og ikke mindst kan gennemskue produktionsanlægget.

Du vil få din daglige gang på lokationen i Grenaa med mulighed for hjemmearbejdsdage, men med respekt for, at nærværende ledelse er vigtigt. Du begår dig på dansk og engelsk i skrift og tale. Du vil indgå i en vagtplan, hvor du hver 8. uge har telefonvagten.

#### **Personlige kvalifikationer:**

Din arbejdsstil er kendetegnet ved en proaktiv tilgang til dine arbejdsopgaver, en positiv attitude og et godt humør. Du går forrest i dit team, og i populær tale ser du dig som en spillende træner. Du er analytisk, detaljeorienteret og arbejder struktureret med dine opgaver.

Du holder af udfordringer og når dine mål i en positiv ånd sammen med dine medarbejdere og kollegaer.

Du har et højt drive og skaber resultater, ligesom du sætter en ære i at yde den bedst tænkelige service for organisationen. Du har sans for både helheder og detaljer, arbejder målrettet, og har fokus på optimering inden for de givne rammer.

#### **Virksomheden tilbyder dig:**

En meget spændende og udfordrende stilling, hvor du både kan arbejde med proces, udstyr og ledelse. En flad organisation med korte beslutningsveje. Et godt arbejdsmiljø med en anerkendende ledelsesstil. Stort sammenhold på hele fabrikken og stor frihed under ansvar.

Virksomheden er veldrevet, og du vil få gode kollegaer. Løn forhandles individuelt samt pension samt sundhedsforsikring.

#### **Er du interesseret?**

Rekrutteringen sker i samarbejde med PEAK Rekruttering, Allan Jessen. Har du yderligere spørgsmål, så er du velkommen til at kontakte Allan på +45 27 79 54 49.

På [www.lallemand.com](http://www.lallemand.com) og [www.danskgæer.dk](http://www.danskgæer.dk) kan du finde mere info om virksomheden og deres produkter.